
UCHWAŁA NR 843/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz  art. 48 ust. 11 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 
2011r. (Dz.U. z 2016 poz.1638 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: EE64263B-7854-4CFC-84F6-BA39B7D80ADF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 843/VII/48/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 września 2018 r.

Regulamin Rady Społecznej SPZZOZ Konstancin-Jeziorna

§ 1. Sposób powołania Rady Społecznej zwanej dalej Radą i jej kompetencje określa ustawa                       
o działalności leczniczej oraz Statut Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej zwany dalej Zespołem.

§ 2. Do pomocy w wykonywaniu swoich zadań Rada może zgłosić do dyrektora SP ZZOZ 
potrzebę powołania ekspertów.Wniosek jest rozpatrywany przez dyrektora SP ZZOZ.

§ 3. Rada odbywa posiedzenia nie rzadziej niż raz na kwartał.
§ 4. Posiedzenia Rady zwołuje i obradom przewodniczy jej Przewodniczący. W przypadku 

nieobecności Przewodniczącego obradom przewodniczy osoba wyznaczona przez Przewodniczącego.
§ 5. Na pisemny wniosek co najmniej 1/3 członków Rady Przewodniczący ma obowiązek 

zwołania posiedzenia Rady  w terminie 7 dni roboczych od daty złożenia wniosku do 
Przewodniczącego. Wniosek powinien zawierać termin posiedzenia, projekty uchwał oraz materiały 
do omówienia podczas posiedzenia.

§ 6. 1. Termin oraz porządek posiedzeń ustala Przewodniczący.
2. Przewodniczący zawiadamia pisemnie o terminie posiedzenia członków Rady na co najmniej 

7 dni przed terminem posiedzenia, przedkładając porządek obrad, projekty uchwał i niezbędnych 
dokumentów.

3. Członkowie Rady Społecznej SP ZZOZ mogą składać do Przewodniczącego w terminie co 
najmniej 6 dni roboczych przed terminem posiedzenia wniosek o zwołanie posiedzenia.

§ 7. W posiedzeniach Rady uczestniczy Dyrektor Zespołu lub wyznaczona przez niego osoba. 
Prawo uczestnictwa w posiedzeniach Rady mają również przedstawiciele samorządów zawodów  
medycznych i przedstawiciele organizacji związkowych, którzy o posiedzeniu Rady informowani są 
poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń we wszystkich placówkach SP ZZOZ 
Konstancin-Jeziorna.

§ 8. Członkowie Rady mają prawo zgłaszać sprawy nieobjęte porządkiem obrad do czasu jego 
zatwierdzenia.

§ 9. Rada wydaje opinie w formie uchwał zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, 
w obecności co najmniej połowy składu Rady.

§ 10. 1. Do zadań Przewodniczącego należy:
1) przygotowanie, zwoływanie i przewodniczenie posiedzeniom Rady,
2) reprezentowanie Rady na zewnątrz,
3) kierowanie bieżącymi pracami Rady,
4) zapraszanie gości.

§ 11. Do zadań ekspertów powołanych przez Radę należy przygotowanie analiz i wniosków dla 
Rady.

Id: EE64263B-7854-4CFC-84F6-BA39B7D80ADF. Uchwalony Strona 1



§ 12. Członkowie Rady swoją obecność na posiedzeniach potwierdzają podpisem na liście 
obecności.

§ 13. 1. Z każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół. Protokół powinien zawierać datę, 
miejsce, numery podjętych uchwał. Stwierdzenie prawomocności, przyjęty porządek obrad, 
zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia, treść zgłoszonych wniosków przez członków 
Rady, wyniki głosowań. Każde posiedzenie rady jest nagrywane.

2. Członek Rady może wnieść wniosek o sprostowanie protokołu w terminie nie później niż na 
2 dni przed kolejnym posiedzeniem Rady.

3. Protokół podpisuje Przewodniczący Rady po jego uprzednim przyjęciu przez Radę w drodze 
głosowania.

§ 14. Rada Społeczna Zespołu składa Radzie Miejskiej Konstancin-Jeziorna roczne sprawozdanie 
ze swojej działalności do końca pierwszego kwartału następnego roku kalendarzowego.

§ 15. Wszystkie podjęte uchwały oraz sprawozdania roczne z działalności Rady Społecznej 
Zespołu Przewodniczący Rady zobowiązany jest opublikować w BIP w terminie 14 dni roboczych od 
daty ich podjęcia.

Id: EE64263B-7854-4CFC-84F6-BA39B7D80ADF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do uchwały nr 843/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5 wrzesnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia regulaminu działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej do kompetencji Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
należy zatwierdzenie regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie.

Id: EE64263B-7854-4CFC-84F6-BA39B7D80ADF. Uchwalony Strona 1




